MARCO  A  B  DE  MELO  –  CNPJ /CPF :
03.911.717/0001-83
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar o eventual e
futuro fornecimento de Material,  Equipamento de Informática e
correlatos,  junto  a  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Baía
Formosa/RN.
VALOR: R$ 51.959,86 (CINQUENTA E UM MIL NOVECENTOS E
CINQUENTA E NOVE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS).
VIGÊNCIA: De: 26/02/2024 a 18/10/2024
FUNDAMENTAÇÃO: Lei. 8.666/1993 / Decreto Federal n.º 7.892,
de 23 de janeiro de 2013
BAIA FORMOSA/RN, 26 de fevereiro de 2024
ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA - P/Contratante